
UCHWAŁA NR II/27/2024 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na Wójta Gminy Kleszczewo 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity z 2024 r. poz. 572), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez K. S. oraz po zapoznaniu się z nią przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Kleszczewo stwierdza się, że skarga jest bezzasadna z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Kleszczewo, zobowiązując do 
zawiadomienia strony skarżącej o sposobie załatwienia skargi oraz przekazania uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Wysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D8A4F9-1312-4AFC-BFF0-ADBAAEAF9FC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/27/2024 

Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie: rozpatrzenia skargi wniesionej na Wójta Gminy Kleszczewo 

 W dniu 23 kwietnia 2024 r. wpłynęła skarga do Rady Gminy Kleszczewo od  K. S. na Wójta Gminy 
Kleszczewo. 

W związku w wyborami samorządowymi i kończącą się kadencją rady gminy a także koniecznością 
ustalenia nowych składów poszczególnych komisji Rady Gminy Kleszczewo, w tym Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, Przewodniczący Rady Gminy pismem z dnia 22 kwietnia 2024 r. zawiadomił 
skarżącego o niezałatwieniu skargi w terminie i wyznaczył nowy termin jej załatwienia, tj. do dnia 31 maja 
2024 r. 

Dnia 7 maja 2024 r. Przewodnicząca Rady Gminy Kleszczewo przekazała skargę do Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia. 

W dniu 10 maja 2024 r. odbyło się posiedzenie powyższej Komisji, na którym radni mieli możliwość 
zapoznania się z treścią skargi oraz pisemnym wyjaśnieniem złożonym przez Panią Kierownik Referatu 
Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji Urzędu Gminy Kleszczewo. 

W toku działań sprawdzającym Komisja ustaliła następujący stan faktyczny. 

Skarga K. S. dotyczy postępowania prowadzonego w sprawie wpisania prawa własności nieruchomości 
do księgi wieczystej działki niestanowiącej własność Skarżącego. Skarżący zarzuca długotrwałość 
postępowania. 

Z przestawionych informacji wynika, że postępowanie w tej sprawie prowadzone było pomiędzy 
właścicielami przedmiotowej działki a tutejszym organem. 

Przedmiot tego postępowania wymagał zebrania odpowiednich informacji, wykluczających powstałe 
podczas jego trwania wątpliwości. Stwierdzono, że wpis do księgi wieczystej ma charakter deklaratoryjny, 
co nie wpływało zatem na niepewność prawną, co do statusu nieruchomości. Po wyjaśnieniu, co do 
własności działki, trwa procedura zmierzająca do dokonania wpisu do księgi wieczystej. 

Wziąwszy powyższe pod uwagę Skarżącemu udzielono stosownej odpowiedzi w tej sprawie w piśmie 
z dnia 30 października 2020 r., jak również w piśmie z dnia 6 maja 2024 r. 

W związku z powyższym skarga jest bezzasadna i należało podjąć przedmiotową uchwałę. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Dorota Wysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D8A4F9-1312-4AFC-BFF0-ADBAAEAF9FC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/27/2024 RADY GMINY KLESZCZEWO  z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


